CÂMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

CASA VICENTE LACERDA DE MENEZES
PERNAMBUCO

Rua Dr. Domingos Sávio Martins, 258 – Camaragibe-PE – CEP: 54.759-970 – CNPJ nº 08.260.630/0001-07
E-Mail: camaracg@truenet.com.br  -  FAX: (81) 3458-2689  -  Fone: (81) 3458-1690

       Camaragibe, em 16 de março de 2021.

Ofício: 024/2021

Ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
Exmo. Senhor Conselheiro Dirceu Rodolfo de Melo Júnior
Presidente do Tribunal de Contas de Pernambuco

Prestação de Contas Anual – Exercício/20120

 Cumprindo o disposto na resolução do Tribunal de Contas de Pernambuco de

nº 110/2020, envio a prestação de Contas Anual, exercício de 2020, da Câmara

Municipal de Camaragibe à Corte de Contas para análise.

 Na oportunidade atesto que as informações e documentação apresentada

seguem rigorosamente as exigências da Resolução TCE – PE nº 110/2020, acerca

dos procedimentos e documentos necessários à prestação de contas anual do Poder

Legislativo Municipal.

 Certo do atendimento às disposições legais, renovamos votos de admiração e

apreço.

Atenciosamente,

___________________________________

PAULO ANDRÉ DO NASCIMENTO DUDA

VEREADOR

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: PA

U
L

O
 A

N
D

R
E

 D
O

 N
A

SC
IM

E
N

T
O

 D
U

D
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 29c35056-ce8b-45cf-9a14-da6dceb58ab1